

# Dantaxi4x48 A/S

Kongevej 135 A, 2830 Virum

CVR-nr. 39 17 49 01

## Årsrapport

**19. december 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

**Niels Gottlieb**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |             |
| Ledelsespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning               | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |             |
| Selskabsoplysninger                                      | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab 19. december 2017 - 31. december 2018</b> |             |
| Resultatopgørelse  | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                     | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Dantaxi4x48 A/S<br>Kongevej 135 A<br>2830 Virum  |
|                        | CVR-nr.: 39 17 49 01   |
|                        | Stiftet: 19. december 2017   |
|                        | Hjemsted: Lyngby-Taarbæk   |
|                        | Regnskabsår: 19. december - 31. december<br>1. regnskabsår   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Carl Daniel Björklund, formand<br>Per Olof Martin Frankling<br>Lars Christian Christiansen         |
| <b>Direktion</b>       | Carsten Aastrup, direktør  |
| <b>Revision</b>        | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dirch Passers Allé 76<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank A/S  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Greenfleet A/S   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle kørsel til tilskudtede tilladelsesindehavere i overensstemmelse med den til enhver tid gældende taxilovgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.000. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.600. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 19/12 2017<br>- 31/12 2018 |
|---|----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-20.000</b>             |
| Skat af årets resultat                  | 4.400                      |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-15.600</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                            |
| Disponeret fra overført resultat        | -15.600                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-15.600</b>             |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                 | 31/12 2018              |
|--------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                    | <u></u>                 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat    | 4.400                   |
| Andre tilgodehavender          | <u>1.500.000</u>        |
| Tilgodehavender i alt          | <u>1.504.400</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>1.504.400</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>1.504.400</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          | <u>31/12 2018</u>       |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u>                              |                         |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |
| Virksomhedskapital                       | 1.000.000               |
| Overkurs ved emission                    | 500.000                 |
| Overført resultat                        | -15.600                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.484.400</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>20.000</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>20.000</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.504.400</u></b> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 19. december 2017            | 0                         | 0                            | 0                        | 0                       |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 1.000.000                 | 500.000                      | 0                        | 1.500.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 0                            | -15.600                  | -15.600                 |
|  | <u><b>1.000.000</b></u>   | <u><b>500.000</b></u>        | <u><b>-15.600</b></u>    | <u><b>1.484.400</b></u> |

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pantsætningsforbud overfor Nykredit Bank A/S.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Greenfleet Holding A/S, CVR-nr. 39926474 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er indtrådt i en sambeskatning med Dantaxi Administrationen A/S, CVR-nr. 15882646 pr. 11. marts 2018 og udtrådt af sambeskatningen pr. 21. december 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
